

Tommestokken ApS

Nielstrupvej 39
5250 Odense SV
CVR-nr. 29538212

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2017

Dirigent

Navn: Kristine Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tommestokken ApS
Nielstrupvej 39
5250 Odense SV

CVR-nr.: 29538212
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Christian Høegh
Peter Morthorst Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og montageforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet viser et overskud på 93 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2017/18 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		436.942	645
Personaleomkostninger	1	(335.971)	(490)
Af- og nedskrivninger		<u>(3.750)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		97.221	155
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(515)</u>	<u>(3)</u>
Resultat før skat		96.706	152
Skat af årets resultat	3	<u>(3.275)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>93.431</u>	<u>152</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>93.431</u>	<u>152</u>
		<u>93.431</u>	<u>152</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.250	0
Materielle anlægsaktiver	4	21.250	0
Anlægsaktiver		21.250	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		199.504	241
Periodeafgrænsningsposter		6.925	6
Tilgodehavender		206.429	247
Likvide beholdninger		127.891	145
Omsætningsaktiver		334.320	392
Aktiver		355.570	392

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126
Overført overskud eller underskud		125.449	32
Egenkapital		251.449	158
Udskudt skat		550	0
Hensatte forpligtelser		550	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.792	127
Skyldig selskabsskat		2.725	0
Anden gæld		61.054	107
Kortfristede gældsforpligtelser		103.571	234
Gældsforpligtelser		103.571	234
Passiver		355.570	392
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	32.018	158.018
Årets resultat	0	93.431	93.431
Egenkapital ultimo	126.000	125.449	251.449

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	288.290	415
Pensioner	24.000	54
Andre omkostninger til social sikring	17.986	19
Andre personaleomkostninger	5.695	2
	335.971	490
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	515	3
	515	3
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.725	0
Ændring af udskudt skat	550	0
	3.275	0
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		25.000
Kostpris ultimo		25.000
Årets afskrivninger		(3.750)
Af- og nedskrivninger ultimo		(3.750)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		21.250

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
